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Pohjois- Pohjanmaan ELY- keskus on myöntänyt 7.5.2012 tekemällään päätöksellä hanketukea Euroopan 

maaseudun kehittämisen maatalousrahastosta ylimaakunnalliselle ( Pohjois-Pohjanmaa ja Kainuu) Rokua 

Geopark yritysverkostohankkeelle yhteensä 406 185 euroa.  Julkisen rahoituksen osuus hankkeen 

hyväksyttävästä rahoituksesta on 100 %, josta EU-rahoituksen osuus on 45 %. Hankkeen kustannukset 

jakautuvat kuntien asukasmäärän mukaan: 78% Pohjois-Pohjanmaan ELY- keskuksen alueelle ja 22% 

Kainuun ELY- keskuksen alueelle. Hanke noudattaa Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelmaa 2007-

2013 ja Pohjois-Pohjanmaan kehittämissuunnitelmaa 2007-2013. Hanke on alueiden välinen ja kattaa 

Muhoksen, Utajärven ja Vaalan kunnat. Hankkeen kesto 1.1.2012 – 30.6.2014. 

Rokua Geopark yrittäjyys-hankkeen tehtävänä on selvittää Rokua Geoparkin, Tervantie -matkailutien ja 

kasvavan vapaa- ajan asumisen luomat palvelu- ja yritystoiminnan mahdollisuudet kohdealueen kunnissa. 

Hankkeen tehtävänä on myös edistää yritysten välistä yhteistyötä, innostaa yrityksiä kehittämään palveluja 

ja aikaansaada yritystoimintaa niille toimialoille, joille palveluja ei ole riittävästi tarjolla. Lisäksi tavoitteena 

on edistää yritysten välistä yhteistyötä kyseisten palvelujen tuottamisessa ja markkinoinnissa.  

Hanke edesauttaa alueen matkailualan ja muun palvelualana yritystoiminnan kehittymistä ja työllisyyden 

paranemista välittömästi sekä välillisesti. Tavoitteena on 20 uuden yrityksen ja 1-3 yritysten 

yhteistoimintaverkoston syntyminen. Varsinainen yritys- ja yritysryhmäkohtainen kehittäminen ei kuulu 

hankkeen piiriin, vaan siinä käytetään kuntien ja seutukuntien yritysneuvojien asiantuntemusta sekä ELY-

keskuksen yrityskohtaista kehittämisrahoitusta ja tuotteistettuja asiantuntijapalveluja.  

Yritysten kehittämistoimenpiteet suoritetaan yhteistyössä alueen kuntien elinkeinojen kehittäjien kanssa. 

 

Hankkeen ohjausryhmä koostuu pääosin kuntien, Muhoksen, Utajärven ja Vaalan kuntien, sekä Rokua 

Geopark- organisaation-, sekä Humanpolis Oy:n edustuksesta. Ohjausryhmään kuuluu myös hankkeen 

rahoittajan edustaja Pohjois-Pohjanmaan ELY- keskuksesta.  

Rokua Geopark yrityshanketta hallinnoi Humanpolis Oy.  

Hankkeen johtajana toimii toimitusjohtaja Ritva Okkonen ja projektipäällikkönä Heino Kuha. 

 

 

 

 

 

Lisätietoja: hankkeen projektipäällikkö Heino Kuha, heino.kuha@humanpolis.fi ,gsm 0400 300 335 

 

 

 


